

# CMB'den Amerikalı bankacıya lüks Türk yatı

**FIKRİ CİNOKUR / ANTALYA**

Antalya Serbest Bölgesi'nde Amerikalı ünlü bir bankacı için yaptırılan lüks yat tamamlanarak denize indirildi. Liquid Sky adı verilen 47 metre uzunluğundaki lüks yat, Başaran Holding'e bağlı CMB Yat şirketi tarafından iki yılda tamamlandı. 490 gros tonluk lüks yatın 5 kabinası bulunuyor. Kendi sınıfında Avrupa'nın en büyük kompozit motor yatı olan Liquid Sky isimli yat 20 Eylül'de Atina'dan bir gemiye yükledikten sonra ABD'nin Miami kentine gönderilecek.

Başta fındık, gıda olmak üzere turizm sektöründe de faaliyette bulunan Başaran Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Başaran, daha önce de 47 metrelik iki adet motor yat yaptıklarını anımsattı. Başaran, Avrupa'nın en büyük kompozit motor yatını Türk, işçi ve mühendisi ve tasarımcısının emeği ile gerçekleştirdiklerini belirterek, "ABD'li bir bankacı için yaptığımız bu yatı 15.9 milyon euroya sattık. Ülkemizin kaliteli yat yaptığını dünyaya gösteriyoruz. Şu anda dünyada global krizin etkileri devam ediyor Üretmek zor değil ama satmak ve pazarlamak güç. Biz güç işleri yapıyoruz" dedi.



Yatın iç tasarımını yapan Hüseyin Başaran'ın eşi Beril Başaran da tamamen müşterinin talebi doğrultusunda lüks yatı gerçekleştirdiklerini söyledi. Marka stratejileri doğrultusunda ikinci 10 yıllık hedef ve projelerini paylaşan CMB Yachts Tersane Müdürü & Projeler Koordinatörü Cüneyt Okçu ise 250 kişilik genç ve dinamik ekip ile 10 bin metrekare üretim alanında özellikle 40 metre üzeri mega yatlar üreterek

hem Türkiye'de hem de küresel pazarda yerlerini aldıklarını belirtti. Okçu, "Üst segment üretici grubunda sektörün liderleri arasında yer alıyoruz. Özellikle kompozit megayattan üretimde kalite ve knowhow'ımızla hem Türkiye hem de dünyada tanınan, takip edilen ve ilgi duyulan markalar arasındayız. Belirlediğimiz stratejilerimiz doğrultusunda Liquid Sky gibi gelecek yıllarda da sektörde heyecan yaratacak proje-

lerle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Dünya prömiyeri Miami'de gerçekleşecek olan Liquid Sky'nin büyük ilgi göreceğini ve tersaneye yeni bir ödül kazandıracağını düşünüyoruz. Liquid Sky 1-5 Kasım tarihleri arasında Fort Lauderdale Boat Show'a katılarak görücüye çıkacak" dedi. CMB Yachts Antalya Serbest Bölgesinde daha önce 47 metrelik Mystic ve Orient Star lüks yatları üretilmişti.